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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7704/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H
No. Dosen / NIP : 7704 / 218040742
NIDN / NIDK : 0318039202
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : BTN KENDARI PERMAI F-1 NO.19
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 HIM756 Tata Kelola Data dan Informasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 HIM718 Analisis Data Spasial 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 HIM656 Audit dan Evaluasi Sistem Informasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 HIM354 Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
5 HIM354 Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
6 HIM718 Analisis Data Spasial 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 HIM756 Tata Kelola Data dan Informasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan (2 sks) Ruang : R718(H)
Kode : HIM354 Kelas : EU01H Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H

TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.HProdi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

22-9-22
16:20-
17:10 PENGANTAR PERKULIAHAN

Kamis
22-9-22

16:20-
17:10 perangkat lunak aplikasi 31    

2
Kamis

29-9-22
16:20-
17:10

APLIKASI KESEHATAN DALAM YANG DIGUNAKAN PADA LAYANAN
KESEHATAN

Kamis
29-9-22

16:20-
17:10

aplikasi perangkat lunak
lainnya 33    

3
Kamis

6-10-22
16:20-
17:10 PENGANTAR APLIKASI SIKDA GENERIK

Kamis
6-10-22

16:20-
17:10 Sik 31    

4
Kamis
13-10-

22

16:00-
16:50 CONTOH PENGGUNAAN SIKDA GENERIK

Kamis
13-10-

22

16:00-
16:50 perangkat lunak fasyankes 29    

5
Kamis
20-10-

22

16:00-
16:50 PENGANTAR SIMRS GOS

Kamis
20-10-

22

16:00-
16:50 SIMRS ok 33    

6
Kamis
27-10-

22

16:00-
16:50 CONTOH PENERAPAN SIMRS GOS

Kamis
27-10-

22

16:00-
16:50 SIKDA Generik 33    

7
Kamis

3-11-22
16:00-
16:50

Kamis
3-11-22

16:00-
16:50 sikda 33    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan (2 sks) Ruang : R718(H)
Kode : HIM354 Kelas : EU01H Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H

TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.HProdi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

24-11-22
16:00-
16:50 SIRS

Kamis
24-11-22

16:00-
16:50 Sirs 29    

9
Kamis

1-12-22
16:00-
16:50 RS ONLINE

Kamis
1-12-22

16:00-
16:50 RS online 32    

10
Kamis

8-12-22
16:00-
16:50 SISRUTE

Kamis
8-12-22

16:00-
16:50 sisrute 31    

11
Kamis
15-12-

22

16:00-
16:50 SIRANAP

Kamis
15-12-

22

16:00-
16:50 Siranap 32    

12
Kamis
22-12-

22

16:00-
16:50 PCARE

Kamis
22-12-

22

16:00-
16:50 Pcare 32    

13
Kamis
5-1-23

16:00-
16:50 PTM 1

Kamis
5-1-23

16:00-
16:50 PTM 32    

14
Kamis

12-1-23
16:00-
16:50 SISTEM SURVEILANS FAKTOR RISIKO

Kamis
12-1-23

16:00-
16:50 TELEMEDICINE 0    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H (7704)

TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H (7704)Kode MK dan Seksi : HIM354 (EU01H)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 16:00 - 16:50 (R718(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

1. BRIAN JODI 20200304055 H H H I H H H H H H H H H A

2. DIRCH ABNER RAMANDEY 20200304058 A A A A H H A A A A A A A A

3. DITA MANISHA AMRINA PUTRI 20210304002 H H H H H H H H H H H H H H

4. INDAH CAHYANI BUANA 20210304003 H H H H H H H A H H H H H H

5. RANGGITA CALLYSTA 20210304004 H H H H H H H H H H H H H H

6. FADIA ZULFA FITRIANI 20210304005 H H H H H H H H H H H H H H

7. GHEA NAYLA YOGASWARA 20210304007 S H S S S S H H S S H H H A

8. ANDINI DWI SALSHABILA 20210304008 H H H H H H H A H H H H H A

9. SAMUEL RAPHA MAHANI 20210304009 H H H H H H H H H H H H H A

10. FANY RAHMA SARI 20210304010 H H H H H H H H H H H H H H

11. ENA MAUDY DWI ASTUTI 20210304012 H H H H H H H H H H H H H H

12. FEBRINA RYSILA ANNISA 20210304013 H H H H H H H H H H H H H H

13. AYULIA PUTRI 20210304015 H H H H H H H H H H H H H H

14. DAYANG TASYA AULIA 20210304016 H H H H H H H H H H H H H H

15. TRI HARTATI 20210304017 H H H H H H H H H H H H H H

16. DIANA WINSKA DESILVIA LEKATOMPESSY 20210304018 H H S A H H H H H H H H H H

17. MAYA SYAFIRA 20210304019 H H H H H H H H H H H H H H

18. ANNA ZAHRATUN NISA 20210304020 H H H H H H H H H H H H H A

19. BOB ZHACARIASZ DAMANIK 20210304021 H H H H H H H H H H A A A A

20. SRI REZKY ULUL AZMI K 20210304023 H H H H H H H H H H H H H H

21. DAVINA AFIFAH ZAHRA 20210304024 H H H H H H H H H H H H H H

22. ALIFAH SYIBILLA KEISHA 20210304025 H H H H H H H H H H H H H H

23. MAHESA FIRDAUS CAHYADI 20210304026 H H H H H H H H H H H H H H

24. ADINDA CHURULAINI RACHMALIA 20210304027 H H H H H H H H H H H H H H

25. AGHNAYA PUTRI AMELIA 20210304028 H H H H H H H H H H H H H H

26. SHAFIRA SALSABILLA 20210304029 H H H H H H H H H H H H H A

27. ZERELDHA LYSANDRA 20210304031 H H H H H H H H H H H H H H

28. KINANTI EKA PUTRI 20210304032 H H H H H H H H H H H H H A

29. AMANDA NUR DESYLIANTI 20210304034 I H H H H H H A H H H H H H

30. SYNDY FHANIYA AL FITRI 20210304035 H H H H H H H H H H H H H H

31. GILANG RAMADHAN 20210304036 H H H I H H H H H H H H H H

32. FARIZ SATYA HADI 20210304038 H H H H H H H A H H H H H A

33. NUR FADLIYAHUL JANAH 20210304054 H H H H H H H H H H H H H H

34. REGY PERMATA SARI 20210304057 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2022 - 2023 

Kode : HIM354 Kelas : EU01H Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H 
TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H 

Matakuliah : Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan 
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) 

No N I M Nama Mahasiswa tugas UTS UAS absensi NA Nilai Akhir 
30 % 30 % 30 % 10 % Angka Huruf 

1 20200304055 Brian Jodi 85 76 77 91,67 80,57 4,00 A 
2 20200304058 Dirch Abner Ramandey    16,67 1,67 0,00 E 
3 20210304002 Dita Manisha Amrina Putri 80 78 80 95,83 80,98 4,00 A 
4 20210304003 Indah Cahyani Buana 85 80 80 91,67 82,67 4,00 A 
5 20210304004 Ranggita Callysta 85 75 80 95,83 81,58 4,00 A 
6 20210304005 Fadia Zulfa Fitriani 80 78 80 95,83 80,98 4,00 A 
7 20210304007 Ghea Nayla Yogaswara 80 78 80 91,67 80,57 4,00 A 
8 20210304008 Andini Dwi Salshabila 80 78 80 87,5 80,15 4,00 A 
9 20210304009 Samuel Rapha Mahani 85 78 80 91,67 82,07 4,00 A 

10 20210304010 Fany Rahma Sari 80 75 80 95,83 80,08 4,00 A 
11 20210304012 Ena Maudy Dwi Astuti 80 80 80 95,83 81,58 4,00 A 
12 20210304013 Febrina Rysila Annisa 80 74 80 95,83 79,78 3,70 A- 
13 20210304015 Ayulia Putri 85 80 80 95,83 83,08 4,00 A 
14 20210304016 Dayang Tasya Aulia 85 75 80 95,83 81,58 4,00 A 
15 20210304017 Tri Hartati 85 80 80 95,83 83,08 4,00 A 
16 20210304018 Diana Winska Desilvia Lekatompessy 80 78 80 91,67 80,57 4,00 A 
17 20210304019 Maya Syafira 80 78 80 95,83 80,98 4,00 A 
18 20210304020 Anna Zahratun Nisa 85 80 80 91,67 82,67 4,00 A 
19 20210304021 Bob Zhacariasz Damanik 80 78 78 79,17 78,72 3,70 A- 
20 20210304023 Sri Rezky Ulul Azmi K 80 78 80 95,83 80,98 4,00 A 
21 20210304024 Davina Afifah Zahra 85 78 80 95,83 82,48 4,00 A 
22 20210304025 Alifah Syibilla Keisha 85 78 80 95,83 82,48 4,00 A 
23 20210304026 Mahesa Firdaus Cahyadi 85 78 80 95,83 82,48 4,00 A 
24 20210304027 Adinda Churulaini Rachmalia 85 75 80 95,83 81,58 4,00 A 
25 20210304028 Aghnaya Putri Amelia 85 80 80 95,83 83,08 4,00 A 
26 20210304029 Shafira Salsabilla 85 85 80 91,67 84,17 4,00 A 
27 20210304031 Zereldha Lysandra 85 80 80 95,83 83,08 4,00 A 
28 20210304032 Kinanti Eka Putri 80 78 80 91,67 80,57 4,00 A 
29 20210304034 Amanda Nur Desylianti 80 75 80 91,67 79,67 3,70 A- 
30 20210304035 Syndy Fhaniya Al Fitri 80 85 80 95,83 83,08 4,00 A 
31 20210304036 Gilang Ramadhan 80 85 80 95,83 83,08 4,00 A 
32 20210304038 Fariz Satya Hadi 80 85 80 87,5 82,25 4,00 A 
33 20210304054 Nur Fadliyahul Janah 80 75 80 95,83 80,08 4,00 A 
34 20210304057 Regy Permata Sari 80 78 80 95,83 80,98 4,00 A 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 
Mengetahui, Jakarta, ........................................ 
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

 
 
 

DR. HOSIZAH, SKM., MKM              TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H 
NIP. 297040078 NIP. 7704
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